ROK
1856.

NUMER

6.

DZJENNİK URZĘDOWY

GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 2083. *Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań.* (97)

Książd Konstanty Felicyan Szaniawski Biskup Krakowski, aktem erekcyjnym z roku 1730 ustanawiając konwikt przy Szkole Łukowskiej, zastrzegł: że w tymże konwikcie ma być utrzymywanych 10-ciu młodzieńców z

$\frac{3}{15}$ Grudnia 1851 r. ze wsi i gminy Minogół Powiatu Olkuskiego; Łukasz Zaręba, zmarł d. 14 Grudnia 1854 r. z Suliszowa P-tu Sandomierskiego; Andrzej Jabłoński, zmarł d. $\frac{5}{17}$ Września 1854 r. ze wsi Malii Gminy Złota P-tu Sandomierskiego; Stanisław Dążyk, zmarł d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1854 r. ze wsi Naornik gminy Sieciechów P-tu Radomskiego.

w Radomiu dnia $\frac{13}{25}$ Stycznia 1856 r.

Nr. 86773. *Wydział i Sekcja Policyjne.* (151)